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Attivazione rotazione betoniera
Concrete mixer rotation ON/OFF

Leve di avanzamento
Advancement levers

Interruttore fari LED
LED light ON/OFF

Leva seconda velocita
Second speed lever

Leva scarico trilaterale o scarico alto (a seconda della configurazione scelta)
Trilateral unloading or Hi/Tip unloading lever (depending on the configuration chosen)

Leva scarico dumper
Unloading dumper lever

Leva pala autocaricante
Loading shovel lever
Maniglione

Handle

Leva acceleratore
Engine throttle lever
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Max load Engine Fuel Length
800Kg Honda Gasoline 78 Cm
GX390

01. Pala autocaricante F
Self loader

02. Dumper0,32m?3 ) I
Dumper 0,32m3 ]

03. Protezione superiore dumper
Dumper upper protection

04. Parafango
Mudguard

05. Sistema di tensionamento cingolo
Truck tensioning system

06. Pedana operatore, pieghevole
Operator platform, foldable

[ 1]

07. Sistema rulli basculanti
Roller balanced system

08. Gancidisollevamento E
Lifting hooks =
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Max load Engine Fuel Length
800Kg Honda Gasoline 78 Cm
GX390

o1.

02.

03.

Protezione superiore dumper il
Dumper upper protection

Dumper 0,32m?3
Dumper 0,32m? 1

Pala autocaricante
Self loader

04.

05.

06.

07.

08.

Parafango
Mudguard

Sistema di tensionamento cingolo
Truck tensioning system

Sistema rulli basculanti
Roller balanced system

Ganci di sollevamento
Lifting hooks

Pedana operatore, pieghevole
Operator platform, foldable
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Max load
800Kg

o1.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

Pala autocaricante
Self loader

Protezione superiore dumper
Dumper upper protection

Dumper 0,32m?
Dumper 0,32m?3

Parafango
Mudguard

Sistema di tensionamento cingolo
Truck tensioning system

Pedana operatore, pieghevole
Operator platform, foldable

Sistema rulli basculanti
Roller balanced system

Ganci di sollevamento
Liffing hooks
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Engine
Honda
GX390

=\

Fuel
Gasoline

| =]

Length
78 Cm






